瑞金市大学毕业生就业见习协议书

（2017版）

甲方（见习单位）：

乙方（见习学员）：             身份证号码：

为保障我市就业见习计划的顺利实施，维护参与各方的正当权益，根据《江西省高校毕业生职业见习管理办法》的规定，甲乙双方本着平等自愿的原则，经协商达成如下协议：
一、见习期限

见习期限从201___年___月___日起至201___年___月___

日止，共___个月。
二、见习岗位

甲方提供给乙方的见习岗位为________________，甲方可以

根据实际情况调整乙方的见习岗位，乙方无正当理由应当服从。
三、见习办法及待遇

甲方每月按不低于见习单位所在地城镇职工月最低工资标准（2018年1月起瑞金市城镇职工最低工资标准为每月1470元）向乙方支付见习补贴__________元／月，其他待遇为_______________。

四、见习补贴标准

1、市人力资源和社会保障局为见习人员购买见习期间每人200元的人身意外伤害保险。

2、市财政局为甲方提供见习岗位补贴每人每月1100元。

五、见习安排计划

甲方应当制定见习计划，安排专门的技术与管理人员为乙方提供见习指导服务，确保乙方在见习岗位上如期完成职业见习计划。

六、见习学员应遵守的纪律

1、乙方应自觉遵守甲方的劳动纪律和规章制度，服从甲方的统一管理。

2、乙方应配合市人力资源和社会保障局的见习指导服务工作，保持与市人力资源和社会保障局的联系和沟通。

3、如遇特殊情况确需终止见习协议，乙方应提前书面告知甲方与就业机构，协商解决有关事宜，不得中途违约。

   七、见习单位职责

1、甲方因自觉遵守劳动法规，为乙方提供符合国家规定的安全卫生工作环境，提供必要的工作、生活条件。

2、甲方应当建立乙方见习档案，见习期满，应对乙方作出鉴定，出具《江西省职业见习学员鉴定表》，作为其实践锻炼经历和就业证明。

3、甲方应配合市人力资源和社会保障局的见习指导服务工作，保持与市人力资源和社会保障局的联系和沟通。

4、如遇特殊情况确需终止见习协议，甲方应提前书面告知乙方与市人力资源和社会保障局，协商解决有关事宜，不得中途违约。

八、本协议未尽事宜，甲乙双方可协商解决。本协议一式三份，经甲乙双方签字后生效，甲乙各执一份，另一份提交市人力资源和社会保障局备案。

九、双方需要确认的其他事项。

	甲方（见习单位盖章）：

代表（签名）：

联系电话：

时间：    年  月  日
	乙方（见习学员签名）：

联系电话：

时间：    年  月  日